
Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja 
Sabiedriskās konsultatīvās padomes

19. sēdes
Darba kārtība

2006. gada 2. martā
Rīgas Juridiskās augstskolas Senāta zāle

15:00-15:10 Sēdes atklāšana 
Valts Kalniņš, KNAB Sabiedriskās konsultatīvās padomes 
priekšsēdētājs

15:10-15:20 Aktuālā informācija par Publisko iepirkumu likumprojektu
Aivars Borovkovs, Latvijas Juristu biedrība
Roberts Putnis, Sabiedrība par atklātību - Delna

2006. gada 26. janvāra sēdē Padome apsprieda Publisko iepirkumu 
likumprojektu un ar to saistītus problēmjautājumus. Tika nolemts par 
šo tēmu turpināt diskusijas.

15:20-16:20 Aktuālā informācija par likumprojektu “Valsts un pašvaldību 
mantas iznomāšanas likums” un priekšlikumi jautājumiem, kuros 
Padome varētu pieņemt rekomendācijas
Valts Kalniņš, Sabiedriskās politikas centrs Providus
Alvis Vilks, KNAB priekšnieka vietnieks,
Ilze Jurča, KNAB Valsts amatpersonu darbības kontroles nodaļas 
vadītāja

2006. gada 26. janvāra sēdē Padome sāka apspriest likumprojekta 
“Valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas likums” lietderību un 
principus. Tā kā šīs likumprojekts vēl ir izskatīšanas sākumstadijā, 
Padomes viedoklis, iespējams, var veicināt korupcijas novēršanai 
labvēlīgas un tiesiski pamatotas likuma redakcijas pieņemšanu.

16:20-17:00 Interešu konflikta novēršanas likumprojekts
Alvis Vilks, KNAB priekšnieka vietnieks,
Ilze Jurča, KNAB Valsts amatpersonu darbības kontroles nodaļas 
vadītāja

Efektīvai valsts amatpersonu interešu konflikta kontrolei ir liela 
nozīme korupcijas novēršanā. Svarīgā ir arī šāda likumprojekta 
sabiedriska apspriešana, kur Padome var nodrošināt vienu šādas 
apspriešanas iespēju.


